АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ № ___

станица Крыловская

О порядке проведения  антикоррупционного мониторинга

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской

Федерации от 13 апреля 2010 года № 460 «О Национальной стратегии

противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции

на 2010 - 2011 годы», в целях обеспечения комплексного анализа коррупционных

проявлений и коррупциогенных факторов, оценки эффективности мер по

реализации антикоррупционной политики и руководствуясь Уставом

Крыловского сельского поселения Ленинградского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок проведения антикоррупционного мониторинга

(приложение).

2. Ведущему специалисту отдела по общим, земельным и правовым

вопросам администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского

района Л.Н.Бондаренко:

1) проводить анализ результатов проведения антикоррупционного

мониторинга каждое полугодие;

2) обеспечить размещение результатов проведения антикоррупционного

мониторинга на официальном сайте Крыловского сельского поселения

Ленинградского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по общим, земельным и правовым вопросам администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского района В.Г.Джугань.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                              О.А.Деркач

Проект внес:
Начальник отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                        В.Г.Джугань

Проект подготовил:
Ведущий специалист отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                  Л.Н.Бондаренко